РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
Дума  Радищевского городского поселения
муниципального образования
	Р Е Ш Е Н И Е

От  « 21 »  сентября   2012 г. № 198
Радищевское городское поселение
«О внесении изменений в Решение Думы
Радищевского городского поселения
«Об утверждении бюджета Радищевского

городского поселения на 2012 год»
от 28.12.2011 г. №159
              В соответствии со статьёй 153 Бюджетного кодекса РФ, Положением о бюджетном процессе в Радищевском муниципальном образовании
Дума Радищевского городского поселения решила:
              Внести в решение Думы Радищевского городского поселения от 28.12.2011г. №159 «Об утверждении бюджета Радищевского городского поселения на 2012 год» (с последующими изменениями) следующие изменения:
1.   Пункт 1 изложить в следующей редакции:

       Утвердить основные характеристики бюджета Радищевского городского поселения                на 2012 год:
общий объём доходов бюджета поселения в сумме 25 804тыс. руб., в том числе безвозмездные поступления в сумме 25 386 тыс. руб.
общий объём расходов бюджета поселения в сумме 25 768  тыс. руб.

размер профицита бюджета поселения в сумме 36 тыс. руб.

2.  Приложения  № 2, 5 – 9 изложить в новой редакции.
3. Данное решение опубликовать в СМИ.
И.о. главы Радищевского
муниципального образования
О.В. Каючкина